
      
 

 

TJ DUKLA Praha 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 22.4.2024 

 

Zúčastněni:  Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar,  Zdeněk Sauer, 

Vlastimil Šebela, Lukáš Thun 

Omluveni:     Tomáš Sekanina 

Hosté:  Lukáš Plocek – plavání 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

K bodu 1)   

o V. Šebela bude pokračovat v jednání se zástupci AČR a ASC o uzavření smlouvy  

o spolupráci mezi TJ a ASC a pošle návrh smlouvy členům výboru TJ.  T:trvá 

K bodu 2:  

o A. Fišerová seznámila výbor TJ s průběhem kontroly z FÚ na dotaci Můj klub 2020. 

Výsledek kontroly byl uspokojivý, kontrola vytkla několik drobností. Mj. povinnost 

označování položek, což by ovšem znamenalo posílit aparát o dalšího člověka.  

o Předseda oddílu KAVS J. Wolf seznámili výbor s úmyslem vybudovat tréninkovou 

trať v Praze-Troji a dodal návrh smlouvy. Z té vyplývá, že úprava bude stát 340.000,- 

Kč, které klub získá od sponzorů. Finanční operace budou probíhat ve spolupráci s TJ 

Dukla Praha.         T: trvá 

o Oddíl plavání nesouhlasí s rozúčtováním faktur za energie spotřebované při užívání 

bazénu na Julisce. Výbor TJ pozval k osobnímu projednání zástupce oddílu Lukáše 

Plocka. Po diskuzi výbor potvrdil dříve navržené rozúčtování. 

o Výbor uspořádá poradu hospodářů oddílů dne 6.5.2024 v 17 hodin v zasedací 

místnosti technické budovy na Julisce. Podklady připraví předseda ekonomické 

komise Zdeněk Sauer a tajemnice TJ Alena Fišerová.           T:květen 

o Pokračuje příprava VH TJ Dukla, která proběhne 15.5. v metodickém kabinetu ASC 

od 17:00.         T:květen 

o Na valnou hromadu PTU, která se koná 22.5. na Olšance, nominoval výbor Lukáše 

Thuna místo omluveného Petra Eliáše.     T:květen 

o Alena Fišerová předložila návrh na rozdělení dotace „Aktivní šestka“, Dan Kašpar si 

vyžádal doplnění návrhu. Také jednání k možnému zvýšení členských poplatků a 

návrh na úpravu platu zaměstnanců sekretariátu TJ proběhne na příští schůzi výboru 

TJ Dukla.         T:květen 

o Lukáš Thun informoval výbor o úspěchu odchovanců Dukly Praha Denisy 

Rugovacové a Milana Kadlece v účasti na OH v disciplínách bodovačka dvojic a 

omnium. 

o Tomáš Sekanina informoval výbor o testování Sportovního informačního systému. 

 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 13.5. v 16:00 hod. na Julisce, 

v zasedací místnosti provozní budovy. 
 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 


